
АНО «Редакция газеты 
"УДОМЕЛЬСКАЯ ГАЗЕТА"

171841 г. Удомля 
Тверской области, 

улица Венецианова, д.5 
тел. (48255) 5-56-30, 5-55-36 
Р/с 40703810600280019659 

ПАО «БИНБАНК»
ИНН 6916004678 КПП 691601001 

К/с 30101810245250000117 
БИК 044525117
Исх. № 2018 г.
О направлении информации.

Уведомление

В соответствии с пунктом 6 статьи 47 Избирательного кодекса Тверской области уведомляем 
о готовности предоставить зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, 
зарегистрировавшим списки кандидатов, печатную площадь (эфирное время) для проведения 
предвыборной агитации на дополнительных выборах депутатов Удомельской городской Думы 
первого созыва 09 сентября 2018 года.

АНО «Редакция газеты «Удомельская газета», ИНН 6916004678 
(наименование организации, осуществляющей выпуск СМИ, ИНН)

«Удомельская газета», общественно-политическая газета, освещающая преимущественно все аспекты 
жизни г.Удомли и Удомельского района, реклама в соответствии с законодательством Российской

Федерации о рекламе.
(наименование СМИ, в котором будет предоставлено эфирное время (печатная площадь), указать, является ли

специализированным СМИ)
171841 г. Удомля Тверской области, улица Венецианова, д.5

(юридический адрес организации телерадиовещания/редакции периодического печатного издания)
171841 г. Удомля Тверской области, улица Венецианова, д.5

(фактический адрес организации телерадиовещания/редакции периодического печатного издания)
тел. (48255) 5-56-30. 5-55-36; udomgazet@udomlva.ru

(телефон, адрес электронной почты)
ПИ № ТУ69-00-467 от 27 декабря 2017 года, выдан Управлением Федеральной службы по надзору в 

сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Тверской области
(регистрационный номер СМИ, в котором будет предоставлено эфирное время (печатная площадь), кем и когда (дата

регистрации) зарегистрировано)
Периодическое печатное издание, газета.

(тип распространяемого СМИ)
Контактная информация: Галахова Татьяна Викторовна

(фамилия, имя, отчество контактного лица)
_______________________5-56-30; 8-910-931-16-36; udomgazet@udomlya.ru_______________________

телефон, факс, адрес электронной почты контактного лица

Сведения о размере и других условиях оплаты печатной площади (эфирного времени)
опубликованы в «Удомельской газете» от 13 июля 2018 года, №27, стр.9

(наименование периодического печатного издания, дата, №, страница)
Приложение: Экземпляр (копия) газеты «Удомельская газета» №27 от 13 июля 2018 года.

В территориальную 
избирательную комиссию 

Удомельского района 
171841, г. Удомля, ул. Попова, д.22

Руководитель 
АНО «Редакция газеты 
«Удомельская газета» 
16.07.2018.

151

mailto:udomgazet@udomlva.ru
mailto:udomgazet@udomlya.ru


Удомельская P TU X s
13 июля 2018 года №27

ЕДИНЫМ ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ 
9 сентября

9 сентября 2018 года в Удомле 
будут проходить дополнительные 
выборы депутатов Удомельской 
городской Думы 
по четырехмандатному 
избирательному округу №3.

В соответствии 
с календарным 
планом по подготовке 
и проведению
выборов с 28 июня по 28 июля 
проходит выдвижение 
кандидатов в депутаты.

Согласно действующему законодательству 
"Удомельская газета" готова предоставить 
зарегистрированным кандидатам платную 
печатную площадь для предвыборной агитации.

Стоимость 1 кв.см газетной площади - 30 руб.
Стоимость одной газетной полосы 

формата АЗ - 30000 руб.
Изготовление макета 

агитационного материала - 700 руб.
Печатная площадь будет распределена 

зарегистрированным кандидатам 
по итогам жеребьевки, о дате и времени 
которой газета проинформирует дополнительно.

Об условиях приватизации 
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФВ 
"О приватизации государственного и муниципального имущества", 
Положением об организации продажи государственного 
или муниципального имущества посредством публичного 
предложения, утвержденным Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 22.07.2002 № 549, Положением 
о приватизации муниципального имущества Удомельского 
городского округа, утвержденным решением Удомельской 
городской Думы от 17.Ц.2016 №100, Прогнозным планом 
(программой) приватизации муниципального имущества 
Удомельского городского округа на 2018- 2020 годы, утвержденным 
решением Удомельской городской Думы от 01.03.2018 № 277, 
администрация Удомельского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать находящееся в 
собственности муниципального обра
зования Удомельский городской ок
руг имущество (далее по тексту - 
"имущество"), выставленное на тор
ги:

Лот№1. Здание администрации, ка
дастровый номер 69:35:0131501:217 
площадью 94.3 кв. м с земельным уча-

(тридцать две тысячи четыреста де
вяносто один) рубль 53 копейки;

земельный участок-56000,00 (пять
десят шесть тысяч) рублей 00 копеек.

Лот №>2. 243000,00 (двести сорок 
три тысячи) рублей 00 копеек, в том 
числе:

- здание администрации- 232000,00 
('двести тридцать две тысячи) оублей

четыре) рубля 92 копейки;
- земельный участок-5500,00 (пять 

тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.
3.3. "Шаг понижения" -10% от на

чальной цены имущества:
Лот №1. 26900,00 (двадцать шесть 

тысяч девятьсот) рублей 00 копеек;
Лог №2.24300,00 (двадцать четыре 

тысячи триста) рублей 00 копеек.
3.4. "Шаг аукциона" - 50% от "шага 

понижения":
Лог №1. 13450,00 (тринадцать ты

сяч четыреста пятьдесят) рублей 00 
копеек;

Лот №2. 12150,00 (двенадцать ты
сяч его пятьдесят) рублей 00 копеек.

3.5 Задаток для участия в аукционе
- 20% от начальной цены имущества:

Лот №1. 53800,00 (пятьдесят три 
тысячи восемьсот) рублей 00 копеек;

Лот №2. 48600,00 (сорок восемь 
тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.


